De federe qđ statuit populus ad deum.

Capitulum, XVI.

## Voluto autē mul

e to tpe cōgregauit iosue oēm israel in schūm: et ait, Ego hodie ingredior via vniuersitē carnis, et scio vos pronus ad irranduz̄ deū. Eligite hodie qđ placet: cui potissimum seruire debeatis, utru dñs q̄ bus seruierunt patres nostri in mesopotamia, an dñs amorreorū in quorum terra habitat̄, ego autē et dom⁹ mea seruiemus dñs. Et ait popul⁹, Dño seruiem⁹; absit ut ab eo